Cronograma de prazos da disciplina Elaborac¢ao de

Monografia |

Fase Pré-banca

22/08/2017 Reunido com os Local: Mini auditdrio
18:50h monografias de Elab. | do ICEAC
Monografia |
23/10/2017 Entrega de trés copias Local:

Até as 21:00 h

encadernadas do trabalho
realizado até entdo
referente a elaboracgéo da
monografia.

Sugere-se fazer uma
introdugéo. Deve-se listar
as referéncias citadas no
trabalho entregue dentro
das normas da ABNT.
Entregar também mais

o formulério do Anexo |
devidamente assinado
pelo orientador e com a
indicacéo de dois
professores que avaliarao
a Mono |. Na pratica deve
-se imprimir as paginas
de 6 a 9 da Deliberagéo
das monografias.

- Secretaria Académica
com o Antonio e Tati.

Assinar a ata de
entrega que estara na
secretaria académica.

Orientagdo: Sera feita uma média da nota do avaliador e do orientador. O
aluno sera considerado aprovado se a nota média igual ou superior a

cinco.

25/10/2017 Repasse ao orientador - Escaninho dos

e aos professores professores do ICEAC

avaliadores

30/10/2017 Devolugdo do trabalho - Escaninho da

com a avaliagao. coordenagao de curso

de Economia

18/12/2017 Repasse ao orientador - Escaninho dos

das notas médias dos
seus orientandos.

professores
orientadores

Site do curso que envolve monografias: http://economia.furg.br/index.php/mono.html



http://economia.furg.br/index.php/mono.html

Matricula
44101
50080
63249
69932
73956
75158
79236
80555
80557
80591
81324

110340
112931

Lista de alunos matriculados

Nome

RODRIGO NOVO POESTER

RAFAEL PESSOA DA SILVA

MARIA CAROLINA GALARRAGA JARDIM
TIAGO PIASSUM THEODORO
EDUARDO SILVA DUARTE DOS SANTOS
FELIPE SARAIVA MOREIRA DE SENA
ALEXANDRE BOLKENHAGEN DE MELLO
CLAUDIA COIMBRA PEDROSO

WALEF BRITO PINHEIRO DE SOUZA
BRUNA COSTA DA ROSA

NATHAN MACHADO PINHEIRO

KYZE QUADROS MELLO

PAULO ROBERTO MARCOVICHT ARNAU JUNIOR

Email
rodrigo_poester@hotmail.com
rafapsnew@hotmail.com
kauin_galarragaj@hotmail.com
tiagopiassum@hotmail.com
dudusantos@superig.com.br
felipeautopac@gmail.com
alexbolmello2009 @gmail.com
claudiacpedroso@hotmail.com
walef2005@hotmail.com
ber.lr@hotmail.com
nathanmachado310@gmail.com
kyzemello@hotmail.com
paulo_arnau@hotmail.com



